hoc quod indejain assignavi, el dedi Terracbonensi canoiu-

oíe et Prepósito, dimillo hospitali pauperum Terrachonre. Sol-

vo et laxo Terracbonensi canon icíe el Prepósito lo'um bor,

quod exígebatn et requlrebam in manso deBoella qui fuit Re-
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rengarii de Rafeg-era et Laurenlii. Laudo el concedo Terra-

ohonensi canonicse medietalem per oninia loca iti Sancta Ma-
ría de Plano, excepla ccclesia cuín suis primiliis ct juribus ec-

clesiasliciis, quam mihi ex loto relineo: el salvo Bernardo de
Sánela Maria in omni vila sua hoc quod liabuit et lenuil, pos.!-,.

quam ecclesiam adquisivil a me. Dimilto opcri clauslri Ter-,,

rachonse mille solidos. Dimilto Cornnbovensi ecclesise CCCC.
solidos, qui solvanturTerrachonenst Pra?posilo , el ipse emat
inde honorem de opus ipsius eccjesias , de cujus explelis et

rcdditibus íial scmpcr píelas canonicis ipsius ecciesi;e in dio,

anníversaríí mci. Dimitió ecclesíte de PelreiL;alí dccem mige-
rias Irumenlí el X. miserias ordci: Sanclíe María? de CaninQ..

C, solidos qui denlur in ornamento ipsius ecclesise: Sanctae Ma-
riae de Miraaulo C. solidos, qui denlur in ornamenlo ipsius

ecclesiaí: Sanche María de Monte Serrato C. solidos. Dimilto

ómnibus presbyleris saícularibus Terraeliona;, unicuique XX.
solidos. Diiníllo Piaymundo de Conesia el Guilabcrlo ct

Guíllermode Albarellís, unicuique eorum IIII. morabatinos in

nuro. Dimitió Guillermo de Spínales, TíMraclionensi canonicQ

triginla morabatinos censuales, quos accipiat sínpuiis annis,

dum in scolis fueril, in molendinis qu.-» eyo emí a Bcrengario

de Pralís apud Constanlinum. Voló el mando ut solvanlur .-

Guillermo de Plano cenlum mazmulínas, quas predeccessor ,

nieus Raymundus de Castro leiv/iolo ei dimisil, si polerit pro-

bare cas sibi dcberi. Dimillo Arnaldo de Marancíano, Terra-

chonensí Archidiachono Dcerola moa in omni vila sua, el

jjostobitum suum dcvolvanlur Terrachonensí canónicas. Di-

mitió CCC. solidos in lumulo meo marmóreo faciendo. Solvo

Sauríníe de Claro Monte medietalem pignoris de feudo cen-

lum sellarum. l'imillo Sánela; Marire de Monte gaudii decem
quartarías frumenlí, el X. quarlarías ordei pro calce quam
inde accepi. Dimitió caplivís redimendis seplíngentas maz-
mulínas in auro , ila quod Francigena redimatur inde i)rius,

et resíduum detur in redemplíonem aliorum captivoruin. Di- ,.

millo Alfamae X. quartarías frumenlí, el decem quartarías or- ;

dei. Dimitió leprosis Terraclionae XX. solidos: leprosís Con-

slanlini XV. solidos: hospilalí de Gerunda quod est cilra Onar

XX. solidos: Adalaydíe alumpna.; mese cenlum solidos. De
vcnditione minuciarum quam fecí ín Irasaclo anno supra

quam eral conlenlio ralione monelsc, voló ut secundum va-

l.iri.Mi! el íeslimalionem mari-lue ;:rgenli aceipíalur lioc quod
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adhuc inde debeliir niilii. Voló et mando ut de pignoribus.

quse ego habeo ralione Beriiardi Amores, accipianlur expíela

in solulionem et pagam. Solvo el laxo hospifali pauperum

Terrachonse et operi ecclesia? Terrachonse decimas, sicut eas

accipiebant lempore Berengarii de Villamulonim, prsedecos-

soris mei. S^olo el mando quod umquam non requiratur ali-

quid vel exigalur ab hominibus de Conslanlino de venditio-

ne honorum suorum , sed libere et quilie liceal eis eos ven-

deré, falis^a facía priiis in me aut successoribus meis. Assi-

gno Johannl Coquo viclum in castro Terrachonae. Recognosco

quod Arnaldus de Sardinia liabet qiiarlam parlcm in qiintuor

Sarracenis quos habeo cum eo, et dimitió ci ducenlos soli-

dos snperipsis Sarracenis el aliis rebiis mcis. Laudo et con-

cedo Johanni Thomae pariem quam habet in Sarracenis quos

habeo cum eo, sicut scriplum est in albarano. Recognosco

quod illa viginli millia solidorum Barchin. moneta?, qiiíe Gui-

liermus Duforlis et Bernardus de Arcubus mihi debenf, et

quae Dominus Rex dedil el assignavil mihi super eos pro re-

demplione caslri de País, sunt Dalmatii de Rochaberlino, ne-

polis mei: et de ipsis denariis solvanlur inde mihi mille maz-

mut., quas Gaufridus do Rocbaberlino, fralcr mons mihi de-

bebat. l»imillo Bealrici , fiüae Raymundi de Villamulorum C.

mazmul. Voló ot mando ul arbitrio Guillcrmi de Canipmayn

ímendetur homiiii do danla quod oxigit et requirit ame. Di-

millo Arlaldo do Fuxano unum oplimum ensem meuui. Voló

ul solvanlur Bernardo Gibol C, solidos |)ro Sarraceno quem

habui a paire suo. Dimillo ecclesite de Villa Berlrandi mille

solid. ut ibi inslilualur unus sacerdos qui semper celebrel in

ipsa ecclesia pro anima mea et íratris mei Gaufridi, el o-

mnium fidelium deluncloruin. Accipio el assignoad opus se-

pulturae mea; conlum quarlarias frumenli et CC. quaríariaa

ordei. Voloet mando ul cavallaria quam Raymundus de Ca-

stro terciólo dimissil Berlrando de Castro sir, delur et com-
pleatur e¡. Dono pr;elerea el dimitió Tarraclionensi canoni-

cae el Prceposilo tredecim millia solidorum, el quingenlos el

ocio solidos el dimidium, quos mihi debcnl homines de Vi-